令和３年８月吉日

  加盟団体及び特別加盟団体各位

豊橋バドミントン協会

会長  宮下 宗久

第６５回豊橋バドミントンチーム対抗リーグ大会

の中止について

  平素より、当協会の運営にご協力いただき、心より感謝申し上げます。

  先般、愛知県に対し「まん延防止等重点措置」の適用が決定され、対象区域も拡大

されるなど、新型コロナウイルス感染拡大防止対策が引き続き必要な状況にあります。

 また、来場される方、参加選手、大会役員の健康と安全を考え、総合的に判断し、

下記大会の中止を決定いたしました。

 皆さまには、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 尚、下記大会の申込みについては無効とし、次回大会には反映されないものとし

ます。

記

第６５回豊橋バドミントンチーム対抗リーグ大会

令和３年９月１１日（土）

令和３年９月１２日（日）

令和３年９月１８日（土）

以上